
                                           

   ZARZĄDZENIE Nr 5/2013
                      Dyrektora  Samorządowej  Administracji  Mieszkaniowe  Wyrzysku
                                                    z  dnia 26 czerwca 2013 roku

w  sprawie  ogłoszenia  przetargu ustnego  nieograniczonego  na  wynajem  lokalu użytkowego 
na okres  1 roku  w  Wyrzysku.

                         Na  podstawie  art.13 ust. 1 art. 35 ust.1 i 2, art. 37 ustawy  z  dnia 21sierpnia 1997
 roku  o  gospodarce  nieruchomościami (Dz.U. Z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) oraz  uchwały
Nr XXIII/177/08  Rady  Miejskiej w  Wyrzysku  z  dnia  29  sierpnia  2008 roku  w  sprawie
określenia  zasad  nabywania , zbywania ,obciążania , wydzierżawiania  i  wynajmowania
nieruchomości  stanowiących   własność  Miasta  i  Gminy  Wyrzysk  (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  nr
169 , poz.2828) , Uchwały  Nr XXV /169/04  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia 26 lipca 2004r.
W  sprawie  utworzenia  zakładu  budżetowego  zarządzam,  co  następuje :

              §1.      1. Ogłaszam I przetarg  ustny  nieograniczony  na  wynajem  lokalu  użytkowego w 
budynku położonym  w  Wyrzysku .
                         2. Ogłoszenie  o  przetargu  stanowi  załącznik  do  niniejszego  zarządzenia . 

              § 2.         Ogłoszenie  o  przetargu  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez
 wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Samorządowej  Administracji  Mieszkaniowej, Urzędu
Miejskiego w Wyrzysku  oraz  opublikowanie  na  stronie  internetowej  www.wyrzysk.pl

              § 3.         Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Specjaliście  ds.  Technicznych i
 Zamówień  Publicznych  Samorządowej  Administracji  Mieszkaniowej  w  Wyrzysku.

              § 4.          Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

         Zarządzenie  wywieszono  na  tablicy  ogłoszeń  w  dniu …...........................................
        
          Zarządzenie  zdjęto  z  tablicy  ogłoszeń  w  dniu ….......................................................

http://www.wyrzysk.pl/

